
den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 36 %

 44 90

 34 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90

 21 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD43,70 - 50 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90

 18 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.

Kuře  
bez drobů
• chlazené • 1 kg

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 
bez Aplikace / 13,96 Aplikace

Banány Premium
• 1 kg

Zmrzlina 
Magnum
• 85–120 ml  
• 100 ml od 24,92 Kč 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 48,45 KčHellmann's 405 ml

• 100 ml = 11,98 Kč 

Albert Trvanlivé  
mléko
• 1,5% • 1 l

Velkopopovický  
Kozel 11 
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Cukr  
bílý krupice
• 1 kg

Božkov  
Tradiční 
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 

Lindt  
Zlatý 
zajíček
• 100 g 

Česká chuť  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Od 20. 3. do 26. 3. 2024 www.albert.cz

A

AKCE

NEPORAZITELNÉ

 11 90

 10 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

12SM_verze_.indb   112SM_verze_.indb   1 14.03.2024   19:40:0214.03.2024   19:40:02



 37 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD65,20 - 46 %
 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 29 %

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 42 %

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 50 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 ks 
od 2,73 Kč

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 49 %

 14 90

 12 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 125 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD165r - 23 %

 25 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 38 %

NEPORAZITELNÉKAŽDÝ TÝDEN 
U NÁS ŠETŘÍTE

Activia
• 120 g • 100 g = 8 Kč  
• vybrané druhy

Galbani 
Mozzarella
• 125 g  
• 100 g = 20,72 Kč 
bez Aplikace / 
19,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g • 100 g  
= 33,28 Kč  
bez Aplikace /  
30,50 Kč Aplikace

Zmrzlina  
Carte d’Or
• 900–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč  
bez Aplikace /  
9,45 Kč Aplikace

Barilla  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,58 Kč  
bez Aplikace /  
6,98 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
14. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 12. 

Albert  
Dětské plenky
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 

Orion 
Čokoláda  
na vaření
• 100 g

Dobrá voda 
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace /  
8,34 Kč Aplikace  

Perwoll Speciální  
prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 

Tassimo  
Kapsle
• 8 nápojů • 16 ks – 8× káva,  
8× mléko • 1 ks = 7,87 Kč  
bez Aplikace / 7,50 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

2

12SM_verze_.indb   212SM_verze_.indb   2 14.03.2024   19:40:1314.03.2024   19:40:13



 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 %

ZA CENU ne

 31 90

 28 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 21 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,30 - 21 %

 6 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 34 %

ZA CENU ne

 64 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 25 %

ZA CENU ne

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 34 %

ZA CENU ne

 48 60

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 34 %

ZA CENU ne

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
14. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 12. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
14. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 12. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Free From  
Máslo
• 125 g • 100 g = 25,52 Kč  
bez Aplikace /  
23,12 Kč Aplikace 

Free From  
Mléko 1,5%
• 1 l

Bio Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 

Bio Kokosový olej
• 200 ml • 100 ml = 24,95 Kč
▼ 49,90 Kč*

Free From Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g  = 8,76 Kč

Bio Chia  
semínka
• 300 g  
• 100 g = 16,20 Kč 
▼ 48,60 Kč*

Bio Kokos
• 120 g  
• 100 g  
= 15,59 Kč
▼ 19,90 Kč*

Bio  
Agávový sirup
• 250 ml  
• 100 ml = 25,96 Kč
▼ 64,90 Kč*

Bio Mandlový  
nápoj
• 1 lBio  

Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč
▼ 6,90 Kč*

Bio Datlový  
sirup
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným 
orámováním cenovky. 

Bio Jogurt bílý 
• 400 g  
• 100 g = 4,98 Kč

Healthy life 
100% arašídová 
pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 17,12 Kč 
• vybrané druhy

3

12SM_verze_.indb   312SM_verze_.indb   3 14.03.2024   19:40:4114.03.2024   19:40:41



AKCE

500 g

90
MASA

%

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 24 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA603r - 52 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD158r - 36 %

 77 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 12 %

 8 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 45 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 42 %

 89 90

 76 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2

 21 30

 19 30

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 3. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč

Florian 
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 5,67 Kč  

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg

Albert Excellent 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč

Albert Mandle
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč  
bez Aplikace /15,38 Kč Aplikace

Nutella
• 600 g • 100 g  
= 18,32 Kč bez Aplikace 
/ 16,65 Kč Aplikace

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 2 l • 1 l = 18,95 Kč 
• 0,5 l = 9,48 Kč

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–360 g • 100 g  
od 21,64 Kč bez Aplikace /  
od 19,42 Kč Aplikace 

Poctivá 
řemeslná 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g

FELIX Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g  
• 100 g = 7,73 Kč

Veka  
Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

*Obsah vlákniny: 
veka 7 g na 100 g výrobku. 
Žitná vláknina přispívá 
k normální činnosti střev 
v rámci vyvážené stravy 
a zdravého životního stylu.

Lučina
• 100 g

NEPORAZITELNÉ

12SM_verze_.indb   3112SM_verze_.indb   31 14.03.2024   19:50:2714.03.2024   19:50:27



AKCEAKCE

500 g

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

500 g

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 25 %  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %
 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 32 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 18 %

 42 90

 35 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 20 %

 38 80

 29 80
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 43 90

 34 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 7 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
14. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 12. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Rozinky
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč

FINO Alobal 10 m
▼ 39,90 Kč*

Babiččina volba  
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy

Albert Pečicí papír 10 m

Božkov Speciál
• 30% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč
• vybrané druhy

Hera Máslová příchuť
• 500 g • 100 g = 8,78 Kč bez Aplikace /  
6,98 Kč Aplikace

Dr. Oetker  
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení  
• 60 g  
• 100 g = 19,17 Kč
▼ 11,50 Kč*

Dr. Oetker Vanilínový cukr
• 5 ks v balení  
• 100 g
▼ 14,50 Kč*

Dr. Oetker Poleva
• 100 g • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Dr. Oetker 
Holandské 
kakao
• 100 g

Dr. Oetker Tubičky  
• 76 g  
• 100 g = 78,82 Kč

Dr. Oetker Puding
• 38–46 g • 100 g od 18,70 Kč  
• vybrané druhy

Droždí  
čerstvé
• 100 g

Albert Čerstvá vejce
• M 10 ks • 1 ks = 3,29 Kč

Hera
• 500 g  
• 100 g =  7,76 Kč bez 
Aplikace / 
5,96 Kč Aplikace

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g  
• 100 g = 10,81 Kč  
bez Aplikace /  
9,05 Kč Aplikace 

4444

12SM_verze_.indb   412SM_verze_.indb   4 14.03.2024   19:41:0414.03.2024   19:41:04



AKCE

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 31 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 30 %

 24 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 30 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 31 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 31 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 30 %

 24 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 30 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
14. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 12. 

Albert  
Rozinky
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč

Babiččina volba  
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy

Kit Kat 
Vajíčko
• 40 g 
• 100 g = 61 Kč 

Skládačka  
plyšák
• 100 g

Kit Kat Zajíčci
• 87 g • 100 g = 48,17 Kč

Zajíčci z mléčné 
čokolády v sáčku
• 50 g • 100 g = 48,80 Kč

Vejce s obrázkem
• 60 g • 100 g = 29,84 Kč

Kuřátka 
v sáčku
• 100 g

Milka Zajíčci
• 45 g • 100 g = 73,12 Kč

Lindt Mini zajíčci
• 50 g • 100 g = 109,80 Kč

Mince zlaté v síťce
• 50 g • 100 g = 31,80 Kč

Velikonoční 
čokoládky
• 75 g • 100 g = 37,20 Kč Čokoládová autíčka

• 100 g

555

12SM_verze_.indb   512SM_verze_.indb   5 14.03.2024   19:41:1514.03.2024   19:41:15



lehce loupatelné

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 35 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 38 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 30 % 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %  29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

Narcis zajíc  
a slepička*
• 1 ks 
• ø květináče 13 cm 

Primula*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

 
*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 21. 3. 2024.

Albert Jahody
• 500 g • 100 g = 10,98 Kč

Mandarinky  
volné
• 1 kg

Grapefruit červený
• 1 kg

Albert 
Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Jablka Golden  
Delicious  
skládaná
• 1 kg

Orchidej* 
• 1 ks
• 1 výhon
• různé barvy

Viola mix*
• 10pack • 1 ks 

Nature’s Promise 
Bio Citrony
• 500 g • 100 g = 5,38 Kč

Nature’s Promise  
Bio Maliny
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč

Nature’s Promise 
Bio Rajčata cherry
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

66

12SM_verze_.indb   612SM_verze_.indb   6 14.03.2024   19:41:4514.03.2024   19:41:45



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

4 
porce

4 
porce

NOVINKA

nová sklizeň
 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 50 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 17 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145r - 24 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145r - 24 % 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145r - 24 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 22 %  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 68 10

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 10

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Kuřecí kebab salát
• chlazený • balený
• 230 g • 100 g = 29,61 Kč

Jablka Golden  
Delicious  
skládaná
• 1 kg

Albert Mandle  
v mléčné čokoládě  
a skořici
• 200 g • 100 g = 18,95 Kč

Albert Mandle  
v bílé čokoládě 
obalené kokosem
• 125 g • 100 g  = 23,92 Kč

Polévka batátováIndické  
curry 

madras 

6 
porcí

Caesar salát 
s krutony a sýrem Gran Castelli
• chlazený • balený • 210 g • 100 g = 32,43 Kč

Albert Žampiony  
čerstvé
• 250 g  
• 100 g  
= 11,96 Kč

Albert Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g • 100 g = 2,98 / 4,26 Kč 
• v nabídce také Albert  
Zelí kysané červené,  
500 g /350 g za 16,90 Kč

Česnek  
volný
• 1 kg

Menu box
• 1 box

Menu  
box 
• 1 box

Ředkvičky  
svazek
• 1 ks

Mrkev raná vanička
• 1 kg

Okurka  
salátová  
hadovka
• 1 ks

Řepa červená
• 1 kg

Japonské 
teriyaki

77

Z POLABÍ

12SM_verze_.indb   712SM_verze_.indb   7 14.03.2024   19:42:1914.03.2024   19:42:19



A PROTO JE  NAJDETE 
NOVĚ OZNAČENÉ  JAKO

OBSLUHOVANÝ ÚSEK
STOJÍME SI ZA NAŠÍ  
PRÉMIOVOU KVALITOU  
VÝROBKŮ

90
MASA

%

90
MASA

%

85
MASA

%86
MASA

%

92
MASA

%

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 31 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 34 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 14 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 25 %  29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 21 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 16 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 15 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 20 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 29 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 23 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 3. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g

Herkules*
• cena za 100 g

Anglická  
krkovička*
• cena za 100 g

Křemešník  
mini salám
• 180 g • 100 g = 48,62 Kč

Krůtí šunka 
pro děti
• výběrová  
jakost • 100 g

PREMIUM 
Tlačenka*, **
• cena za 100 g

PREMIUM 
Vídeňské 
párky*, **
• cena za 100 g

Královské 
párky*
• cena za 100 g

Junior salám
• 100 g

Vepřová euro šunka*
• standardní jakost • cena za 100 g

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti*
• cena za 100 g

Sedlácký 
salám*
• cena za 100 g

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. **Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

8

12SM_verze_.indb   812SM_verze_.indb   8 14.03.2024   19:42:3714.03.2024   19:42:37



Z TEPLÉHO
PULTU

NOVINKA
NOVINKA

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 52 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 20 %

 34 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 17 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 18 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 27 %

 116 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 29 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 33 %

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 27 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 15 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 51 %

Platýs  
Limanda  
aspera – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Pangasius  
– filet
• chlazený • balený
• cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 3. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.

Grilované kuře
• cena za 1 ks • pouze prodejny  
s teplým pultem

Hovězí přední  
bez kosti – krk
• chlazené • 1 kg

Vepřová krkovice 
s kostí – plátky
• 1 kg • chlazené

Kuřecí prsní 
řízky
• chlazené • 1 kg

Vodňanská  
kachna
• chlazená • 1 kg

Kuřecí horní  
a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Kuřecí steak  
mletý
• masný polotovar  
• chlazený  
• 500 g  
• 1 kg = 126,40 Kč

Albert Excellent  
Burger Angus 
• masný polotovar 
• 260 g  
• 1 kg = 268,85 KčNature's Promise 

Bio Krůtí prsní 
řízky – plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 563,34 Kč

Hovězí  
plátky 
na ptáčky
• chlazené  
• 400 g 
• 1 kg = 349,75 Kč

Výrobek z mletého  
vepřového masa
• masný polotovar 
• 900 g  
• 1 kg = 111 Kč

Vepřová  
kýta bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

9

12SM_verze_.indb   912SM_verze_.indb   9 14.03.2024   19:43:0714.03.2024   19:43:07



Ž I T N Á  V E K A

ZDRAVÁ 
A CHUTNÁ

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 82 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90 - 14 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 16 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 14 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11.90 - 16 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničný • ze žitného kvasu  
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Snack Madeland se šunkou
• 70 g • 100 g = 21,29 Kč

Rohlík Mlynářský žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Brioška Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Kvásková  
bageta s cibulkou
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč

Pop dot
• 22 g • 100 g = 35,91 Kč 
• donutové těsto plněné
vanilkovým krémem
se žlutou polevou Kobliha

• s ovocnou náplní • 80 g  • 100 g = 12,38 Kč

Dalamánek
• 82  g • 100 g = 10,86 Kč

Ovocný 
medovník
• balený • 70 g 
• 100 g = 14,15 Kč

Biskupský beránek s máslem
• balený • 400 g • 100 g = 24,98 Kč

Beránek šlehaný
• balený • 300 g 
• 100 g = 27,64 Kč

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g, veka 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Veka Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

10

12SM_verze_.indb   1012SM_verze_.indb   10 14.03.2024   19:43:3014.03.2024   19:43:30



200 g

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 14 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 28 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 21 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,70 - 19 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 12 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 34 %

 51 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 24 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 16 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 28 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 23 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 30 %

Sýrařův výběr Moravský bochník
• 100 g

Primátor  
Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 25,65 Kč

Sýr a křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč  
• vybrané druhy

Lučina
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč  
• vybrané druhy

Président  
Camembert 
• 90 g  
• 100 g = 33,23 Kč  
• vybrané druhy

Président  
Balkánský sýr
• 250 g • 100 g = 20,60 Kč

Jihočeský eidam uzený  
– plátky
• 100 g  
• obsluhovaný  
úsek

Želetava
• 100 g  
• vybrané druhy

Gouda 48% plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Jihočeská  
niva 45% – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Apetito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 

11

12SM_verze_.indb   1112SM_verze_.indb   11 14.03.2024   19:44:0514.03.2024   19:44:05



130 g

130 g

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 34 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 35 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 13 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 21 %  23 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 23 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 21 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

Česká chuť 
Smetanový 
jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g • 100 g = 9,65 Kč

Kefírové mléko  
z Valašska
• 450 g  
• 100 g = 4,43 Kč  
• vybrané druhy

Kunín Pohár 
mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 8,34 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeské  
pomazánkové  
tradiční
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč  
• vybrané druhy

Moravia  
Čerstvé  
mléko
• 1,5%  • 1 l

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 11,16 Kč 
• vybrané druhy

Lipánek  
Tvarohový
• 130 g • 100 g = 13,39 Kč  
• vybrané druhy

Tatra Tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g  
= 9,28 Kč

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 

12

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 20. 3. do 26. 3. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč. 12/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 14. 3. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. 
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

12

12SM_verze_.indb   1212SM_verze_.indb   12 14.03.2024   19:44:2714.03.2024   19:44:27



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

 133 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 13 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 42 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,50 - 12 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 77 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 13 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Královský sendvič  
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g  
• 100 g = 36,44 Kč

Rustikalní bageta
• chlazená • balená 
• 145 g • 100 g = 40,21 Kč

Perla  
Máslová  
příchuť
• 450 g  
• 100 g = 6,65 Kč  
• vybrané druhy

Albert  
Smetanová zmrzlina
• 900 ml • 100 ml = 9,73 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 87,50 Kč*

Filé porce
• 400 g  
• 100 g = 21,88 Kč
▼ 87,50 Kč*

Hranolky
• 450 g  
• 100 g = 8,63 Kč 
▼ 38,80 Kč*

Obalovaný sýr
• 200 g  
• 100 g = 21,85 Kč
▼ 44,90 Kč*

Losos  
Filety s kůží
• 450 g • 100 g = 29,76 Kč

Zmrzlina  
Mrož
• 45 ml  
• 100 ml = 28,67 Kč  
• vybrané druhy

Pařížský salát
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Salát Rumcajs
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky  
• chlazené • balené 
• 160–180 g  
• 100 g od 43,28 Kč  
• různé druhy

Sushi set malý
• chlazený • balený  
• 199 g  
• 100 g = 40,15 Kč

Albert Listové  
těsto rozválené
• chlazené • balené  
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč

13

12SM_verze_.indb   1312SM_verze_.indb   13 14.03.2024   19:44:4914.03.2024   19:44:49



SO
UT
ĚŽ Probuďte jaro 

a vyhrajte s Gervais

Více informací najdete  
na www.soutez.gervais.czAkce platí na všech supermarketech i hypermarketech Albert 

od 28. 2. do 26. 3. 2024. Podrobná pravidla najdete na smetanito.cz.

170 g

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 15 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 17 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 17 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 38 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 18 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 24 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Naše Haná 
Gouda 50% 
– plátky
• 100 g 

Naše Haná 
Gouda premium 50% 
– plátky
• 100 g 

Naše Haná 
Gouda s 
uzeným 
aroma 50% 
– plátky
• 100 g 

Gervais
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč
• vybrané druhy 

Gervais
• 170 g • 100 g = 22,89 Kč 
• vybrané druhy

Smetanito 
Neodolatelné  
s ementálem 
• 140 g 
• 100 g = 31,22 Kč 

Želatava 
Smetanito
• 150 g
• 100 g = 21,94 Kč
• vybrané druhy

Hellmann’s  
Omáčky
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Hellmann’s  
Yofresh
• 405 ml • 100 ml = 17,26 Kč

14

12SM_verze_.indb   1412SM_verze_.indb   14 14.03.2024   19:45:0014.03.2024   19:45:00



MLÉKO BEZ LAKTÓZY 
LEHKÉ, SNADNO STRAVITELNÉ

www.mlekarna-kunin.cz

Velikonocní čcas
jak se patrí!

Apetito Rodinné
• 200 g
• 100 g = 19,40 Kč

 21 30

 19 30

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 29 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 10 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,20 - 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30 - 36 %

Gervais
• 170 g • 100 g = 22,89 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Čerstvé Lehké 
ráno 1,5%
• 1 l

Kunín Čerstvé 
Lehké ráno 1,5% 
• 0,5 l • 100 ml = 3,58 Kč

Ölz Houstičky 
• balené • 350 g • 100 g = 14,26 Kč

Ölz Super sandwich 
• balené • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč

Ölz Vánočka 
• balené • 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Lučina
• 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 3. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.    

Sedlčanský 
hermelín duopack
• 2× 100 g
• 100 g = 28,95 Kč
• 1 ks = 28,95 Kč

12SM_verze_.indb   1512SM_verze_.indb   15 14.03.2024   19:45:0414.03.2024   19:45:04



ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1 23.02.2024   13:52:4423.02.2024   13:52:44

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/legonebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group.

SBÍREJTE BODY
NA STA   EBNICE

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/lego

LEGO®  
Narcisy
Cena bez  
bodů: 349 Kč

LEGO® CITY 
Plachetnice
Cena bez  
bodů: 459 Kč

229,-
S 8 BODY

- 34

299,-
S 8 BODY

- 34

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 15 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 37 %

 77 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 55 % 58 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,70 - 21 %  89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 23 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 13 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 27 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 20 %

Lion
• 42 g  
• 100 g = 33,10 Kč 
• vybrané druhy  

Kolonáda 
Oplatky
• 175–260 g 
• 100 g od 22,66 Kč  
• vybrané druhy

Halls
• 32–33,5 g  
• 100 g od 38,51 Kč 
• vybrané druhy

Tchibo  
Exclusive
• mletá káva  
• 250 g  
• 100 g = 31,16 Kč  
• vybrané druhy

Nescafé Decaf
• instantní káva • bez kofeinu 
• 100 g

Savo  
Proti plísni 
• 500 ml  
• 1 l = 199,80 Kč  
• vybrané druhy

Coca-Cola
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 24,90 Kč*

Liptov Bryndza
• 100 g 

Signal Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 53,20 Kč

Duo trvanlivých salámů
• 75 g  
• 100 g  
= 38,80 Kč

FUZETEA
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

Müller Riso protein
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina 
Algida Kids Mix
• 398 ml • 100 ml = 29,33 Kč 
▼ 119,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.16

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

12SM_verze_.indb   1612SM_verze_.indb   16 14.03.2024   19:45:2314.03.2024   19:45:23



kompatibilní  
s kávovary Nespresso

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 11 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 31 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,70 - 21 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,70 - 25 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 92 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 20 %  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 44 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 33 %  299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185r - 18 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185 - 18 %

Zlaté  
věnečky
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy

BeBe Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy

Brumík  
multipack 5 ks
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč  
• vybrané druhy

Pickwick  
Ranní čaj
• 35–43,75 g  
• 100 g od 79,78 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč* 

Kitbis  
Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč  
• vybrané druhy

Racio Cornies
• 115 g • 100 g = 17,31 Kč  
• vybrané druhy

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,29 Kč  
• vybrané druhy

Leros Bylinný čaj
• 15–20 g • 100 g od 149,50 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč*

PERLA  
OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 59,75 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,20 Kč*

Miňonky
• 50 g  
• 100 g = 17,80 Kč
• vybrané druhy

Studentská pečeť
• 170 g  • 100 g = 20,53 Kč
▼ 34,90 Kč*

PERLA INTENZA
• zrnková káva • 1 kg  

Manner Oplatky 
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč  
• vybrané druhy

Tchibo Espresso
• zrnková káva  
• 1 kg • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 3. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PEDRO
• 80 g • 100 g = 17,38 Kč
• vybrané druhy 
▼ 14,50 Kč* 

Nuxor
• 165 g • 100 g = 90,85 Kč 
• vybrané druhy

Mozartovy koule
• 148 g 
• 100 g = 26,96 Kč

12SM_verze_.indb   1712SM_verze_.indb   17 14.03.2024   19:45:3314.03.2024   19:45:33



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,30 - 42 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 45 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 45 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,10 - 42 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 16 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,40 - 38 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 10 %

 45 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 21 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10 - 54 %

Giana Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 15,22 Kč ▼ 21,30 Kč*

Bacchini  
Kuskus
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč

Giana  
Tresčí játra
• 115 g  
• 100 g = 33,83 Kč 
• vybrané druhy

Vitana Polévka
• 55–95 g • 100 g  
od 30,64 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,10 Kč*

Giana Tuňák kousky
• 170 g • 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 33,90 Kč*

Franz Josef  
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč • vybrané druhy

Lagris Rýže 
loupaná
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 5,33 Kč
▼ 21,90 Kč*

Franz Josef 
Olivy
• 300 g 
• 100 g = 22,39 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,10 Kč*

Knorr Bujón
• 60 g  
• 100 g = 35,50 Kč 
• vybrané druhy

Albert  
Řepkový 
olej
• 1 l

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
14. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 12. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Šproty uzené celé
• 160 g • 100 g = 30,27 Kč ▼ 33,90 Kč*

Viva Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 16,86 Kč

Hamé 
Vepřové 
ve vlastní 
šťávě
• 400 g  
• 100 g = 19,13 Kč

18

12SM_verze_.indb   1812SM_verze_.indb   18 14.03.2024   19:45:4714.03.2024   19:45:47



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 34 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70 - 18 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 38 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,40 - 14 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 26 %

 31 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,10 - 30 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10 - 54 %

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 55 Kč
• vybrané druhy

Hello  
Koncentrát
• 0,7 l  
• 1 l = 29,86 Kč
• vybrané druhy

Pepsi,  
Mirinda
• 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč*

Coca-Cola, Fanta
• 2 l  
• 1 l = 19,95 Kč • vybrané 
druhy ▼ 39,90 Kč*

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč  
• vybrané druhy 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč
• vybrané druhy

Mattoni
• přírodní 
 minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč
• vybrané druhy  

Cappy
• 1 l  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč*

Toma  Džus,  
nektar  
a nápoj
• 1 l  
▼ 31,50 Kč* 

Kláštorná 
Kalcia
• přírodní  
minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
• vybrané druhy
▼ 15,70 Kč*

FUZETEA
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč*

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 22,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
14. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 12. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
14. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 12. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

19

12SM_verze_.indb   1912SM_verze_.indb   19 14.03.2024   19:45:5514.03.2024   19:45:55



 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 12 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 12 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 12 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 7 %  12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 7 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA75,90 - 50 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 12 %

Kofila
• 34–35 g
• 100 g od 31,15 Kč
• vybrané druhy

Banány bílé
• 42 g
• 100 g = 25,96 Kč

Banány v čokoládě
• 45 g • 100 g = 24,23 Kč

Studentská pečeť 
Naruby
• 45 g • 100 g = 28,67 Kč
• vybrané druhy

Orion Pribináček
• 32 g • 100 g = 40,32 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 25,74 Kč
• vybrané druhy

Otma Gurmán Kečup
• 520 g 
• 100 g = 8,45 Kč 
• jemný, ostrý

Hamé Okurky
• 5–7 cm • 520 g
• 100 g = 7,29 Kč 

Vitana Masox 
6 kostek
• 66 g 
• 100 g = 36,67 Kč
▼ 24,20 Kč*

Vitana  
Instantní polévka
• 14–27 g 
• 100 g od 32,97 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 8,90 Kč*

 
 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
14. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 12. 

20

12SM_verze_.indb   2012SM_verze_.indb   20 14.03.2024   19:47:0314.03.2024   19:47:03



jedinečná kolekce zahraničních vín

 16 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 12 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 35 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 31 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 30 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 28 %

národní sommelierka

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pepsi
• 330 ml 
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy

Lipton Ice Tea
• 1,5 l • 1 l = 18,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 28,90 Kč*

Mattoni
• ochucená  
minerální voda 
• 0,75 l
• 1 l = 22 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
14. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 12. 

Svatovavřinecké
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
▼ 89,90 Kč*

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
▼ 179 Kč*

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
▼ 149,90 Kč*

 Merlot
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
▼ 134,90 Kč*

Bordeaux Château 
de Saillans
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč*

Primitivo
• Itálie  • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč
▼ 109,90 Kč*

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 

12SM_verze_.indb   2112SM_verze_.indb   21 14.03.2024   19:47:1314.03.2024   19:47:13



K dostání ve vybraných prodejnách.

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 108 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 40 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 7 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90 - 22 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 7 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 25 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 38 % 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 25 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 28 %

BIRGO
• nealkoholické pivo
• 0,5 l
• 1 l = 35,80 Kč
• vybrané druhy

KK Arašídy
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč 
▼ 29,10 Kč*

Arašídové 
křupky
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč

Excelent 11
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč
▼ 20,10 Kč*

Bertold  
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 13,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Bertold
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 17,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Radegast 
Rázná 10 
6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l  
• 1 l = 36,30 Kč 
• 0,5 l = 18,15 Kč

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč
▼ 12,90 Kč*

Desperados
• pivo silné ochucené 
světlé pasterizované 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč

Staročeské 
brambůrky
• 80 g 
• 100 g = 24,13 Kč 
• vybrané druhy

Bohemia Chips
• 55–60 g  
• 100 g od 39,84 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,20 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák  • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 14,90 Kč*

 

2222

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

12SM_verze_.indb   2212SM_verze_.indb   22 14.03.2024   19:47:2814.03.2024   19:47:28



 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 30 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 50 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 % 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 46 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 22 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 00 %

Canti Prosecco 
DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč
▼ 139,90 Kč* 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 3. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.     
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% a Orange 35% 
• 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč 

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Fantasy
• Moldávie  
• 1 l  
• vybrané 
druhy

Canti
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč*

Jean  
Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč*

Sklepy svaté  
Kateřiny
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

 
 

Starý sklep
• 1 l • vybrané druhy
▼ 54,90 Kč*

Vaječný Sen Likér
• 15% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč

Zámecké vinařství 
Bzenec 
• ZVB Collection • 0,75 l • 1 l 
= 113,20 Kč • vybrané druhy
▼ 84,90 Kč*

Professorado Caribbean Original
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč

Legenda 
Fernet
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč

Diplomático
Reserva v tubě
• 40% 
• 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč

2323

12SM_verze_.indb   2312SM_verze_.indb   23 14.03.2024   19:47:4114.03.2024   19:47:41



VŽDY LÉPE
ZA MÉNĚ

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 22 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 29 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

ZA CENU ne

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

ZA CENU ne

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 34 %  11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 34 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 35 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 23 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 17 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 00 %

 8 50

 7 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 3. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 20. 3. do 31. 3. 2024. 

Hami  
Masozeleninový  
příkrm 
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Hami Masozeleninový příkrm 
• 125 g • 100 g = 15,44 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,30 Kč*

Hello  
Ovocná 
přesnídávka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč  
• vybrané druhy

Sunar  
Křupky
• 50 g 
• 100 g  
= 63,80 Kč

Hello Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy

Sunar  
Ovocná kašička
• 120 g • 100 g = 28,25 Kč  
• vybrané druhy

Sunar Cool Ovocné pyré
• 120 g • 100 g = 19,92 Kč • vybrané druhy

Bio Zeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 14,16 Kč • vybrané druhy

HiPP Bio 
Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g 
= 103,92 Kč

Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč • vybrané druhy
▼ 16,90 Kč*

Nature's 
Promise  
Bio Nápoj
• 260 ml  
• 100 ml  
= 13,04 Kč 
• vybrané druhy

Leros Bylinný čaj
• 20× 1,8 g • 100 g = 110,84 Kč 
• v nabídce další druhy

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná,  
nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.24

12SM_verze_.indb   2412SM_verze_.indb   24 14.03.2024   19:47:5714.03.2024   19:47:57



 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 7 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 20 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 23 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 56 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,30 - 26 % 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 25 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r - 32 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 10 %

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 8 %

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r - 29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 3. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 20. 3. do 31. 3. 2024. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 3. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 20. 3. do 31. 3. 2024. 

Linteo Baby Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,30 Kč • při koupi 1 balení cena 24,90 Kč 
▼ 20,90 Kč*

Nutrilon  
Kojenecká 
výživa
• 800 g 
• 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy

Pampers 
Plenky 
Premium Care
• Maxi 52 ks • 1 ks 
= 6,72 Kč • při koupi 
1 balení cena 379 Kč 
• v nabídce další 
velikosti

Nestlé Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml • 100 ml = 14,08 Kč • vybrané druhy ▼ 56,30 Kč*

Sunar 
Mléčná kaše
• 210 g • 100 g 
= 35,67 Kč  
• vybrané druhy

BEBA Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 459 Kč*

Albert Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks • 1 ks = 5,21 Kč • v nabídce další velikosti
▼ 229 Kč*

Hami Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy

Pampers Plenky
• pants vel. 4 • 48 ks • 1 ks 
= 6,86 Kč • při koupi 1 balení cena 
359 Kč • v nabídce další velikosti

Persil Prací gel
• 44 dávek • 1 dávka = 6,80 Kč
• vybrané druhy

Nature's 
Promise 
ECO Prací 
gel
• 1 l

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná,  
nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Sunar Complex  
Kojenecká 
výživa
• 600 g 
• 1 kg = 398,34 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 
269 Kč 

25

12SM_verze_.indb   2512SM_verze_.indb   25 14.03.2024   19:48:1014.03.2024   19:48:10



Každodenní péče pro
dokonalejší úsměv

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 30 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 5 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %  64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 27 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 14 %  19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 46 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

Promise 
Zubní pasta
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč

Odol Zubní 
pasta
• 75 ml • 100 ml 
= 46,54 Kč ▼ 34,90 Kč*

Sensodyne 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml  
= 133,20 Kč

Old Spice  
Tuhý 
deodorant
• 50 ml • 100 ml 
= 159,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč* 

Nivea  
Odličovač očí
• 125 ml  
• 100 ml = 99,92 Kč

Always 
Dámské vložky
• 12 ks • 1 ks = 7,50 Kč
▼ 94,90 Kč*

Ria Dámské 
tampony
• 16 ks • 1 ks = 2,81 Kč

adidas 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 25,96 Kč 
• vybrané druhy

Palmolive 
Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*

Albert 
Odličovací 
tampony
• 80 ks

Linteo Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks 

Elseve 
Šampon / 
Kondicionér 
na vlasy
• šampon 400 ml
• kondicionér 300 ml
• 100 ml od 29,98 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Colgate 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 66,54 Kč

Colgate 
Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 39,95 Kč ▼ 79,90 Kč*26

12SM_verze_.indb   2612SM_verze_.indb   26 14.03.2024   19:48:3214.03.2024   19:48:32



VYHRAJTE 
1 Z 20 TYČOVÝCH 
VYSAVAČŮ SPOLU 

SE ZÁSOBOU DENTÁLNÍCH 
PAMLSKŮ PRO VAŠEHO PSA.

Více informací naleznete 
na www.marspromo.cz.

AKCE PROBÍHÁ OD 1. 3. DO 28. 3. 2024 NA VŠECH PRODEJNÁCH ALBERT.

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 22 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 36 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r - 58 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 48 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 47 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179,90 - 22 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 10 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

Hřbitovní 
lampa s náplní
• 40 g

Jar Prostředek 
na nádobí
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč 
• vybrané druhy • při 
koupi 1 ks cena 77,90 Kč

Harmony 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé 
• 2 role • 1 role 
= 19,95 Kč

Albert 
Pytle silné 
LD 35 l / 15 ks

Svíčka 
olejová Mini
• 105 g • doba 
hoření cca 40 hod.

Ariel 
Prací kapsle 
• 44 dávek  
• 1 dávka = 9,07 Kč  
• vybrané druhy

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí • 1 role = 5,42 Kč 

Albert Klip dózy 
sada 3 ks
• 1 balení • ve 
velikostech:  
0,35 l / 1,1 l / 2,3 l

Finish Ultimate Tablety do myčky 
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč • vybrané druhy

Pánské  
a dámské 
phylony
• 1 pár • dámské 
vel. 36–41  
• pánské vel. 41–46  
• různé barvy

Albert  
Univerzální 
utěrky
• 3 ks

Perfect Fit 
Granule  
pro psy
• 825 g • 100 g 
= 13,33 Kč • různé druhy

Pedigree 
Kapsičky 
pro psy
• 4× 100 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy

Pedigree DentaStix 
Pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 36,28 Kč 
• různé druhy

Albert 
Kompletní  
krmivo pro psy
• 1240 g  
• 100 g = 2,74 Kč
• hovězí, kuřecí 
• zvěřina, drůbež

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.

12SM_verze_.indb   2712SM_verze_.indb   27 14.03.2024   19:48:5614.03.2024   19:48:56



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

200 g

92
MASA

%

NOVINKA

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 18 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 28 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 15 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 29 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 18 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 35 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 29 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 30 %

Kuřecí 
játrovka
• 120 g 
• 100 g = 11,25 Kč

Poličan
• 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g 
• balení cca 400 g

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 9,20 Kč

Šunka 
výběrová 
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,40 Kč

Krůtí junior
• 300 g 
• 100 g = 9,70 Kč

Moravské 
uzené
• 100 g

Sládkův 
salám
• 100 g

Salám 
PIRI PIRI
• 75 g 
• 100 g = 32,27 Kč

12SM_verze_.indb   2812SM_verze_.indb   28 14.03.2024   19:49:4014.03.2024   19:49:40



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 47 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 47 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 35 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 41 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 % 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %  14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 40 %

Vitana  
Grilovací  
koření
• 28 g
• 100 g =  56,79 Kč • vybrané druhy
▼ 15,90 Kč*

Pearl River 
Bridge 
Sójová 
omáčka 
tmavá 
• 150 ml 
• 100 ml = 17,94 Kč 

Exotic Food 
Kokosový 
krém
• 400 ml 
• 100 ml = 12,48 Kč

Exotic 
Food Chilli 
omáčka 
sladká  
s ananasem
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč

Pearl River 
Bridge Sójová 
omáčka 
světlá 
• 150 ml 
• 100 ml = 17,94 Kč

Vitana 
Citrónová 
kůra
• 13 g • 100 g 
= 118,47 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Xtreme 3 
Jednorázové 
holítko
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč*

Amia 
Krém na ruce
• 100 ml

Linteo 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role 

12SM_verze_.indb   2912SM_verze_.indb   29 14.03.2024   19:49:5214.03.2024   19:49:52



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 50 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 50 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 23 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 42 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 54 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 6 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r - 57 %

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky
• 65 ks • 1 ks = 6,14 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 399 Kč*

Lenor Aviváž
• 49 dávek • 1 dávka 
= 1,84 Kč • vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč*

Domestos WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy  

Sanytol 
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč 
• vybrané druhy

Rex Prací 
prostředek
• 50 dávek 
• 1 dávka = 5,78 Kč 
• vybrané druhy

Coccolino 
Aviváž 
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,47 Kč  
• vybrané druhy

Bref WC blok Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 49,94 Kč  
• vybrané druhy

Savo 
Prací gel 
• 48 dávek 
• 1 dávka 
= 6,65 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 319 Kč*

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 48 ks • 1 ks = 6,86 Kč 
• vybrané druhy 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

12SM_verze_.indb   3012SM_verze_.indb   30 14.03.2024   19:50:1114.03.2024   19:50:11



AKCE

500 g

90
MASA

%

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 24 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA603r - 52 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD158r - 36 %

 77 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 12 %

 8 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 45 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 42 %

 89 90

 76 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2

 21 30

 19 30

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 3. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč

Florian 
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 5,67 Kč  

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg

Albert Excellent 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč

Albert Mandle
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč  
bez Aplikace /15,38 Kč Aplikace

Nutella
• 600 g • 100 g  
= 18,32 Kč bez Aplikace 
/ 16,65 Kč Aplikace

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 2 l • 1 l = 18,95 Kč 
• 0,5 l = 9,48 Kč

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–360 g • 100 g  
od 21,64 Kč bez Aplikace /  
od 19,42 Kč Aplikace 

Poctivá 
řemeslná 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g

FELIX Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g  
• 100 g = 7,73 Kč

Veka  
Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

*Obsah vlákniny: 
veka 7 g na 100 g výrobku. 
Žitná vláknina přispívá 
k normální činnosti střev 
v rámci vyvážené stravy 
a zdravého životního stylu.

Lučina
• 100 g

NEPORAZITELNÉ

12SM_verze_.indb   3112SM_verze_.indb   31 14.03.2024   19:50:2714.03.2024   19:50:27




